

Iankaikkinen elämä

1. Joh. 5:1-11

1. Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on syntynyt Jumalasta, ja jokainen, joka rakastaa sitä, joka on synnyttänyt, rakastaa myös sitä, joka hänestä on syntynyt.

2. Siitä me tiedämme rakastavamme Jumalan lapsia, että rakastamme Jumalaa ja noudatamme hänen käskyjään.

3. Rakkaus Jumalaan on sitä, että pidämme hänen käskynsä, eivätkä hänen käskynsä ole raskaat.

4. Kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, joka on voittanut maailman: meidän uskomme.

5. Kuka voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on Jumalan Poika?

6. Hän, Jeesus Kristus, on tullut veden ja veren kautta - ei ainoastaan vedessä vaan

vedessä ja veressä. Ja Henki on se, joka todistaa, sillä Henki on totuus.

7. On kolme todistajaa:

8. Henki, vesi ja veri, ja nämä kolme pitävät yhtä.

9. Jos hyväksymme ihmisten todistuksen, niin onhan Jumalan todistus vielä suurempi. Tämä on Jumalan todistus: hän on todistanut Pojastaan.

10. Joka uskoo Jumalan Poikaan, hänellä on tämä todistus sisimmässään. Joka ei usko Jumalaa, tekee hänestä valehtelijan, koska hän ei usko todistusta, jonka Jumala on antanut Pojastaan.

11. Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassaan.

Uskovan malli

Kuka ja millainen on uskova kristitty? Miten sellaiseksi tullaan? Harvalla suomalaisella on enää oikeaa käsitystä asiasta, koska useimmilta puuttuu myös läheinen malli siitä, millainen ylipäänsä on uskova kristitty. Kun kohtaamme ei-uskovia ja kehumme heille Jeesusta, kuulijat ymmärtävät kehotuksemme helposti tarkoittavan sitä, että heidän tulisi tulla sellaisiksi kuin mekin. Ainakin itse aikamani halusin tulla uskoon siksi, että näin uskovia nuoria ja olin heille kateellinen, kun heillä oli jotain sellaista, mikä minulta selvästi puuttui. Heissä oli sellaista rauhallisuutta, levollisuutta ja iloisuutta, jota kaipasin sydämeeni.

Ikävä kyllä monella tämän päivän ihmisellä on vääristyneitä malleja tai käsityksiä. Joillekin kristittynä olo merkitsee samaa kuin yleisuskonnollisuus tai jopa samaa kuin uushenkisyys. Jotkut pitävät kulttuurikristillisyyttä aitona ja riittävänä ja luottavat siihen, että he tietenkään ovat oikeita, kun heidät on kastettu ja elävät hyvää elämää, vaikka eivät erityisemmin missään kristillisissä harrastuksissa kuljekaakaan. Joillakuilla toisilla saattaa olla kokemuksia aidoista uskovista, jotka ovat heidän mielestään synkkiä, tiukkapipoisia, kuolemaa ajattelevia ilottomia vanhuksia. Jotkut taas saattavat kauhistella kadulla evankeliumia julistavia ja traktaatteja jakavia uskovia päästään hörähtäneiksi hihhuleiksi.

Jokainen elävä uskova on aina ja joka paikassa Herransa edustaja, halusi hän sitä tai ei. Siksi meidän kannattaa tänään kysyä, millaisena mallina me olemme ei-kristityille. Tämän päivän katkelma 1. Johanneksen kirjeestä antaa meille nimittäin kuvan uskovasta kristitystä ihmisestä, jolla on elämä, iankaikkinen elämä:

Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassaan.

(11) Näkökö meissä elämän tuntomerkit, jotka viittaavat Jeesuksen läsnäoloon elämässämme?

Mitä on iankaikkinen elämä?

Mitä on siis iankaikkinen elämä? Jumala loi ihmisen ikuisuusolennoksi. Siksi jokaisen ihmisen olomassaolo jatkuu syntymästä asti ikuisuuden verran. Kuolema ei tarkoita olemassaolon loppua, vaan rangaistusta synnistä. Näin ollen jokaisen ihmisen olemassaolo jatkuu ruumiin kuoleman jälkeen ja jokainen tulee saamaan myös ylösnousemusruumiin: Pelastetuille eli Jeesuksen uhrikuolemassa hankitun syntien anteeksiantamuksen uskossa vastaan ottaneelle tuo ikuinen olemassaolo on iankaikkista elämää täydellisessä yhteydessä Jumalan rakkauteen ja kirkkauteen, mutta pelastuksen torjuneille se merkitsee ikuista ruumiillis-henkis-hengellistä tuskaa kadotuksessa, heitettynä ulos Jumalan kirkkauden yhteydestä.

Kadotus on pyhän Jumalan oikeudenmukaista rangaistusta ihmisen synneistä. Viimeisen tuomion yhteydessä jokainen ikuisuusolento tulee saamaan pelkkää oikeutta. Kadotuksessa ihmiset eivät enää voi tehdä syntiä, vaan he saavat syntiensä mukaista rangaistusta. Kadotus on ikuinen samalla tavalla kuin taivaskin on ikuinen. Kadotus on ikuista Jumalan polttavaa tulta, taivas on ikuista Jumalan rakkauden tulta. Kadotus on ikuinen, koska Jumala on ikuinen. Pelastetun elämä ja kirkkaus on ikuista, koska Jumala on ikuinen.

Iankaikkinen elämä ei siis tarkoita samaa kuin ikuinen olemassaolo, vaikka toki lopputon olemassaolo kuuluu myös iankaikkiseen elämään. Iankaikkinen elämä ei liioin ala vasta kuoltuamme, vaan se alkaa silloin, kun syntinen ihminen kääntyy parannuksessa Jumalan puoleen, saa Jeesuksen tähden syntinsä anteeksi ja saa sydämeensä asumaan Pyhän Hengen eli syntyy uudesti. Uskova kristitty elää siis iankaikkista elämää jo nyt täällä ajassa ja se jatkuu loputtomana kuoleman ja ylösnousemuksen toisellakin puolella.

Iankaikkinen elämä on siis elämää sanan varsinaisessa merkityksessä, koska se on rakkaussuhdetta Jeesuksen kautta Isään, niin että Hänestä vuotaa meille jatkuvasti uutta ja uutta elämää. Mitään todellista elämää ei voi esiintyä erossa elämän lähteestä, elävästä Jumalasta.

Jeesus itse määrittelee iankaikkisen elämän näin: *Iankaikkinen elämä on sitä, että he tuntevat sinut, ainoan tosi Jumalan, ja Jeesuksen Kristuksen, jonka sinä olet lähettänyt.* (Joh. 17:3) Se on siis Jeesuksen ja Isän tuntemista syvällä persoonallisella tasolla. Se ei ole siis vain pään tietoa. Luonnollinen kuva siitä on syvä rakkaussuhde avioliitossa, jossa toinen tunnetaan sekä tiedollisella että kokemuksellisella tasolla.

Iankaikkinen elämä ei ainoastaan jatku päättymättömänä ikuisesti vaan se kasvaa ja syvenee koko ikuisuuden ajan. Pääsemme koko äärettömän ajan yhä syvemmin tuntemaan Golgatalla ilmestynyttä Jumalan rakkautta ja se synnyttää yhä syvenevän ja kasvavan kiitoksen ja ylistyksen Herraa kohtaan.

Iankaikkinen elämä on luonteeltaan valoa, puhtautta, totuutta, rakkautta, armoa, iloa ja voimaa. Kaikki se kumpuaa ylenpalttisena Jumalasta. Se on ikuista riippuvuutta Jumalan elämästä. Uusi maa ja uusi taivas ovat ne paikat, joissa meille jo nyt annettu iankaikkinen elämä pääsee täyteen kukoistukseen. Mutta jo nyt saamme ajoit-

tain maistaa jotain sen elämän armosta, kun Herra Jeesus puhuttelee meitä Pyhän Hengen kautta omassa sanassaan Raamatussa.

Miten iankaikkinen elämä alkaa?

Miten iankaikkinen elämä alkaa? Miten tullaan uskoon? Mitä pitää tehdä saadakseen ikuisen elämän? Tätä kysytään tänään ja sitä kysyttiin myös Jeesukselta. Hän antoi vastauksen: *"Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan."* (Joh. 3:5)

Luonnollinen elämä alkaa syntymästä. Me emme ole itse synnyttäneet itseämme, emme ole olemassa omasta tahdostamme. Vastaavasti iankaikkinen elämä alkaa uudesta syntymästä, joka on 100%:sti Jumalan lahja ja teko. Sitä ei kukaan voi itsestään puristaa, se on lahja, jonka Jeesus haluaa antaa jokaiselle, joka tunnustaa syntinsä, panee luottamuksensa Jeesuksen Golgatalla suorittamaan sovituksen ja antaa kastaa itsensä syntien anteeksi antamiseksi. Jokaiselle, joka näin ottaa vastaan Jumalan armon lahjana annetaan Pyhä Henki. Pyhän Hengen elämä ihmisesä on iankaikkista elämää. Tämä lahja tarjotaan jokaiselle evankeliumin sanassa eikä ole ainoatakaan Jeesuksen luokse tulevaa, joka heitettäisiin pois tai hylättäisiin aivan riippumatta siitä kuinka hyvä tai paha hän on.

Vaikka sinä et voi itse itseäsi pelastaa, et kykene itseesi uskoa suggeroimaan, voit kuitenkin torjua Jumalan tarjoaman lahjan itseriittoisuudellasi. Jos sinulle ei kelpaa Jumalan antama kutsu turvata Jeesukseen, jäät kuoleman valtaan. Jumalan tarjous ja kutsu on siksi äärimmäisen tärkeä aika elämässäsi. Et itse voi päättää, milloin sinä haluat ottaa pelastuksen lahjan vastaan. Se on mahdollista vain, kun Herra sanan kautta kutsuu sinua.

Herra antaa suuressa armossaan useitakin etsikonaikoja, jolloin kuulet Hänen kutsunsa sydämessäsi, mutta jos johdonmukaisesti torjut kutsun, paadutat sydämesi, työnnät pois Jumalan armolahjan, joudut lopulta ikuisesti vastaamaan omista syneistäsi kadotettuna. On todella kohtalokasta torjua Herran sanan kutsuva ääni silloin, kun sen omassatunnossasi kuulet. Älä siirrä asiaa eteenpäin! Älä anna häpeäsi tai pelkosi työntää Jumalan armoa luotasi. Käy rukouksessa välittömästi Herran eteen, tunnusta syntisi ja turvaa siihen, mitä Jeesus on puolestasi tehnyt Golgatan ristillä. Hän kantoi sinun syntiesi rangaistuksen, jotta sinä saisit rauhan. Hän nousi kuolleista, jotta sinäkin pääsisit osalliseksi Hänen ylösnousemuselämästä.

Miten iankaikkinen elämä ilmenee?

Miten iankaikkinen elämä ilmenee? Se, joka on osalliseksi lahjasta, Jumalan ihmeestä, Hänen elämästään, ensinnäkin rakastaa Jumalaa ja Jeesusta sekä rakastaa myös toisia Jumalan lapsia:

Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on syntynyt Jumalasta, ja jokainen, joka rakastaa sitä, joka on synnyttänyt, rakastaa myös sitä, joka hänestä on syntynyt. Siitä me tiedämme rakastavamme Jumalan lapsia, että rakastamme Jumalaa ja noudatamme hänen käskyjään. (1-2)

Niin kuin Johannes edellisessä luvussa osoitti, rakkautta Jumalaan ja lähimmäisiin ei meistä itsestämme löydy, vaan Jumala itse osoittaa ensin meitä kohtaan käsittämättömän suurta hyvyyttä ja rakkautta pelastamalla meidät Jeesuksen uhrin täh-

den. Sitä maistaessamme Pyhä Henki synnyttää meissä vastarakkauden ja näemme, että toiset Jumalan pelastamat ovat meidän veljiämme ja sisariamme. Olemme saaneet yhdessä yhtä suuren armon ja saman elämän. Siksi rakkaus uskonveljiin ja sisariin kumpuaa Herran rakkaudesta meitä kohtaan.

Herran käskyjen pitäminen

Toiseksi iankaikkinen elämä ilmenee siten, että noudattamme Jumalan käskyjä:

Rakkaus Jumalaan on sitä, että pidämme hänen käskynsä, eivätkä hänen käskynsä ole raskaat. (3)

Jumalan käskyjen pitäminen ei tarkoita sitä, että noudattamalla kymmenen käskyn lakia voisimme pelastaa itsemme tai voisimme niitä noudattamalla varmistaa, että pelastuksemme pysyisi voimassa. Omassa voimassa ponnisteleminen lain noudattamiseksi ei onnistu syntisen luontomme vuoksi eikä se myöskään edistä vähääkään kasvuamme Kristuksen tuntemisessa. Jumalan rakastamisessa on kysymys siitä, että meissä asuva Pyhä Henki synnyttää meissä tahdon ja hyvät Jumalan mielen mukaiset teot. Haluamme iloisesti ja hyvällä mielellä noudattaa Isän hyvää ja armollista tahtoa, koska olemme jo saaneet Häneltä täyden ja riittävän pelastuksen ja saamme Häneltä jatkuvasti uutta elämää Pyhän Hengen työnä. Jumalan käskyt eivät ole raskaat, kun kannamme yhteistä iestä Jeesuksen kanssa. Saamme vaelttaa levosta käsin. Jeesus sanoo:

"Tulkaa minun luokseni, kaikki te, jotka teette raskasta työtä ja kannatte taakkoja, niin minä annan teille levon. Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen sävyisä ja nöyrä sydämeltäni. Näin te löydätte levon sielullenne, sillä minun ikeeni on sopiva ja minun kuormanani on kevyt." (Matt. 11:28-30)

Iankaikkinen elämä ilmenee voittovoimana

Toki Jumalan tahdon tekemiseen liittyy taistelua, koska uskovassa asuu yhä myös syntinen luonto, mutta itse Herran sanan noudattaminen ei ole raskasta. Syntisen luonnon halujakaan meidän ei tarvitse voittaa omassa voimassamme. Usko Herraan Jeesukseen on nimittäin antaa voittovoiman lihan ja maailman kiusauksia vastaan:

Kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, joka on voittanut maailman: meidän uskomme. Kuka voittaa maailman, ellei se, joka uskoo, että Jeesus on Jumalan Poika? (4-5)

Miten sitten usko Jeesukseen Jumalan poikana tuottaa voiton maailman pahuudesta, epäilyistä, kiusauksista, himoista, vastustuksesta, vainosta, peloista, synnistä ja kuolemasta? Uskon voima ei ole uskossa itsessään, vaan uskon kohteessa. Kun Sielunvihollinen, maailma ja liha hyökkäävät meitä vastaan, tehtävämme ei ole lähteä taistelemaan niitä vastaan, sillä ne ovat meitä itseämme väkevämpiä voimia. "Kun Saatana tulee, päästä Jeesus ovelle!" Usko jättäytyy Jeesuksen varaan. Hän taistelee meidän puolestamme ja kukistaa kaiken, mikä maailmassa pyrkii tuhoamaan meidät. Herra on se Väkevämpi, joka kykenee sitomaan väkevän.

Miten usko syntyy?

Miten syntyy usko Jeesukseen, joka antaa voittovoiman ja ilmenee iankaikkisena elämänä? Johanneksen vastaus on Jumalan antaman todistuksen avulla.

Hän, Jeesus Kristus, on tullut veden ja veren kautta - ei ainoastaan vedessä vaan vedessä ja veressä. Ja Henki on se, joka todistaa, sillä Henki on totuus. On kolme todistajaa: Henki, vesi ja veri, ja nämä kolme pitävät yhtä. Jos hyväksymme ihmisten todistuksen, niin onhan Jumalan todistus vielä suurempi. Tämä on Jumalan todistus: hän on todistanut Pojastaan. (6-9)

Jumala lähestyy meitä vakuuttamalla sydämemme antamansa todistuksen kautta. Normaalisti ihmiset vakuuttuvat asioista, joista kaksi tai kolme silminnäkijää kertoo yhtäpitävän todistuksen. Kysymys on silloin ei vain siitä, että henkilöt ovat luotettavia vaan myös siitä, että heidän sanansa asiasta ovat luotettavat ja perustuvat tosiasioiden.

Jumala antoi meille todisteen omasta totuudestaan, rakkaudesta ja armostaan lähettämällä oman iankaikkisuudessa syntyneen Poikansa Jeesuksen ihmiseksi, kantamalla meidän syntimme rangaistuksen ja voittamalla kuoleman vallan. Isän rakkaudesta meitä kohtaan puhuu erityisesti Jeesuksen Golgatan ristillä vuotanut veri ja se vesi, joka vuosi Hänen kyljestään, kun roomalainen sotilas oli lävistänyt sen keihäällään. Jeesuksen kuolema tuli meidän kuolemaksemme, jotta me saisimme Hänen ylösnousemuksessaan iankaikkisen elämän.

Kaste vesi liittää uskovan ihmisen Jeesuksen kuolemaan ja ylösnousemukseen ja ehtoollisen viini Jeesuksen vereen. Näin Jumalan todistus tulee luoksemme tänään Jumalan sanassa Raamatussa ja kasteessa ja ehtoollisessa. Näissä vaikuttavana voimana on Pyhä Henki, joka vakuuttaa omilletunnoille Jeesuksen työn riittävyttä ja Jumalan armon avaruutta. Kukaan ei voi saada osakseen uskon lahjaa ohittamalla Jumalan todistuksen Raamatun sanassa ja sakramenteissa. Jos joku niin kuitenkin tekee, hän itse asiassa todistaa olevansa valheen vallassa.

Jos siis kipuilet sen kanssa, mistä saisit uskon sydämeeni, niin hakeudu sinne, missä julistetaan Jumalan sanaa ja lue itse myös Raamattua. Anna sen puhua suoraa sydämellesi!

Todistus sydämessä

Joka uskoo Jumalan Poikaan, hänellä on tämä todistus sisimmässään. Joka ei usko Jumalaa, tekee hänestä valehtelijan, koska hän ei usko todistusta, jonka Jumala on antanut Pojastaan. Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassaan. (10-11)

Kun avaat sydämesi Herran sanalle ja annat sen osoittaa kauhean syntisyytesi ja mahdottomuutesi pelastaa itse itseäsi Jumalan pyhältä tuomiolta, älä pelästy ja jää siihen, vaan tunnusta syntisi ja pyydä armoa Jeesuksen ristin työhön vedoten. Kun kastettuna turvaat Herran lupaukseen, Pyhä Henki tulee sydämeesi, lahjoittaa sinulle uskon ja antaa sinulle todistuksen, että olet Jumalan lapsi.

Tästä Raamattu todistaa muun muassa näin:

Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa, ... Te ette ole saaneet orjuuden henkeä elääksenne jälleen pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden Hengen, jossa me huudamme: "Abba! Isä!" Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. Mutta jos olemme lapsia, olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä ja perillisiä yhdessä Kristuksen kans-

sa, jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirjastuisimme. (Room. 8:1,15-17)

Pyhä Henki todistaa Raamatun sanan kautta jatkuvasti uskossa Jeesukseen turvanneelle, että hän on Jumalan lapsia ja että hänellä on iankaikkinen elämä. Jumalan lapsen ihanaa osaa, iankaikkista elämää ei häneltä voi riistää mikään eikä kukaan. Jeesus itse todistaa näin:

Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka kuulee minun sanani ja uskoo häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on iankaikkinen elämä. Hän ei joudu tuomittavaksi, vaan hän on siirtynyt kuolemasta elämään. (Joh. 5:24)

Lähettäjäni tahto on, etten kadota yhtäkään niistä, jotka hän on minulle antanut, vaan herätän heidät viimeisenä päivänä. (Joh. 6:39)

Minä annan heille iankaikkisen elämän. He eivät ikinä joudu hukkaan, eikä kukaan ryöstä heitä minun kädestäni. Isäni, joka on antanut heidät minulle, on kaikkia muita suurempi, eikä kukaan voi ryöstää heitä Isäni kädestä. (Joh. 10:28-29)

Todistus

Luvun loppuosassa Johannes palaa vielä pelastetun ihanaan osaan, joka ilmenee pelastusvarmuutena. Mutta nyt lopuksi erään 40 vuotiaan Taiwanilaisen naisen todistus siitä, miten Herra veti hänet sisälle uskoon. Hänet kastettiin Shanghaissa pääsiäisenä 2024:

Rauha, rakkaus ja toivo ovat kolme asiaa, jotka johdattivat minut matkalle kristilliseen elämään. Ennen kuin minusta tuli kristitty, en ymmärtänyt omaa arvoani, ja sydämeni on täynnä vihaa ympäristöäni kohtaan. Olen perinteisestä perheestä Taiwanissa. Suhteeni vanhempiini, paikalliset tavat ja arvot sekä urani nousut ja laskut toivat elämäni paljon kamppailuja ja kysymyksiä.

Jumala on pitänyt minusta huolta ja avannut minulle oven elämäni pahimpana aikana. Vuonna 2020 muutin toisen kerran Shanghain töihin. Kamppailin pettymyksen, yksinäisyyden, katumuksen, vihan ja toivottomuuden kanssa monien elämänmuutosten vuoksi. Ystävien taustalla tapasin ihanan ranskalaisen pariskunnan Shanghain kansainvälisestä kristillisestä kirkosta ICS:stä. Luulen, että se oli Jumalan koputus ovelleeni, ja päätin avata sen. Liittymällä soluryhmään, lukemalla Raamattua ja kuuntelemalla pastorin saarnoja pyrin rakentamaan yhteyttä Herraan. Aiempi elämäni oli täynnä syntejä, jotka vetivät minua alaspäin. Jeesus uhraisi elämänsä syntiemme tähden. Mitä vahvempi yhteyteni Herraan on, sitä selvempi on hänen itsensä uhraava rakkautensa minua kohtaan. Erityisesti silloin, kun olin pulassa pandemian aikana, Jumala antoi minulle rauhan ja toivon tulevaisuutta varten.

Ennen joulua 2021 yksi soluryhmäni sisarista kirjoitti ryhmän jäsenille postikortteja, joissa oli eri jakeet. Valitsin sattumanvaraisesti yhden kortin - Jeremia 29:11 - "*Sillä minä tiedän suunnitelmat, jotka minulla on teitä varten*", sanoo Herra, "*suunnitelmat, jotka ovat teille menestykseksi eivätkä vahingoksi, suunnitelmat, jotka antavat teille toivon ja tulevaisuuden.*" Sillä hetkellä tiesin, että Jumala jätti minulle selkeän viestin.

Tämä matka on muuttanut minua ja tuonut minulle toivoa, rohkeutta ja rakkautta. Siitä lähtien olen rakastanut itseäni enemmän, kun ymmärrän, että lahjani ja arvoni ovat Jumalan antamia. Jumalan järjestelyn ja hänen antamiensa voimavarojen avulla voin rohkeasti tavoitella unelmaani, koska tiedän, että hän on aina kanssani, riippumatta siitä, mitä suunnitelmia hän

valmistelee minulle, on jotain, mitä hän haluaa minun oppivan elämässä. Jumala on luotettavin, uskomattomin ja merkittävin Seuralaiseni, joka antaa minulle aina rauhaa, rakkautta ja toivoa. Jumala johdatti minut kasteeseen seuraavana askeleena uskonmatkallani. Haluan julkisesti tunnustaa uskoni ja syventää suhdettani Jeesukseen.

Entä sinä?

Oletko sinä jo päässyt omistamaan iankaikkisen elämän, jonka yli kuolemalla ei ole mitään valtaa? Ellet vielä ole asiasta varma, Herra kutsuu sinua ottamaan vastaan sen todistuksen, jonka Hän itse antaa omassa sanassaan Raamatussa ja myös sen todistuksen, jonka Hän välittää niiden kautta, jotka ovat jo saaneet armon uskoa Häneen ja saaneet omistaa uuden ikuisen elämän. Anna Herran sanan osua sydämeesi, vaikka se voi aluksi tuntua kipeältä, niin jopa kauhistuttavalta, kun Sana avaa myös, millainen on kadotus niille, jotka hylkäävät armon.

Muista, että armo on täysin valmistettuna juuri sinua varten. Herra kutsuu sinua katsomaan rehellisesti omaan sydämeesi ja näkemään sen, että et voi selvitä omassa varassasi. Anna Hänen sitten puhua siitä suunnattomasta rakkaudesta, jota Hän osoitti antamalla oman Poikansa kärsiä sinun sijastasi kaikkien syntiesi rangaistuksen. Hän haluaa pelastaa sinut, Hän haluaa sinut omakseen. Ota vastaan Häneltä sanat: ”Lapseni, ole turvallisella mielellä, sinun syntiesi annetaan sinulle anteeksi!” Saat koko painollasi laskea itsesi Herran armon sanan varaan. Anna Hänen tulla elämäsi Valtiaaksi. Hän hallitsee rakkaudellaan ja totuudellaan. Hän lupaa sinulle iankaikkisen elämän. Tänään on päivä, jona sinäkin voit pelastua.

Jos sinä tunnet jo Jeesuksen omana Vapahtajanasi ja Herranasi, kiitä Häntä tänään iankaikkisen elämän lahjasta. Turvaa Häneen, kun maailma, himot ja Saatana pyrkivät horjuttamaan sinua. Herran voimassa sinut kutsutaan voittamaan pimeys valolla. Saat myös jakaa Herran armon valoa niille, jotka vielä vaeltavat pimeydessä.